

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 1 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
339-00006 294-00002	<<< ALBARAN: 11/ 55161 >>> REF. SALAZAR 5 UNIDA CHAPA GALVA.2000X1000X1,5 TALLAR I PLEGAR: 5 PIEZAS PLEGADAS "L" 110*410 A 400 5 PIEZAS PLEGADAS "L" 300*510 A 510 2 PIEZAS PLEGADAS "L" 300*710 A 510 2 PIEZAS PLEGADAS 200*300 A 750 ¡OJO! ALAS DE 15MM EN EL PERIMETRO PEDIDO: 409899	0,124 1,000	TM UN	1.040,000 189,000		128,96 189,00
345-00008	<<< ALBARAN: 11/ 55162 >>> REF. MARTIN / 21I02 PIEZA OXI S/.PLANO GALVA - 4MM (PLEGADA) REF:"U" FORMA 100*160*100 A 1080	1,000	UN	26,600		26,60
345-00008	PIEZA OXI S/.PLANO GALVA - 4MM (PLEGADA) REF:"U" FORMA 100*160*100 A 675 PEDIDO: 411226	1,000	UN	19,150		19,15
345-00001	<<< ALBARAN: 11/ 55163 >>> REF. CORTENFRIO 1 UNIDA PLACA OXICORTE .1700x1400x12 PEDIDO: 411426	1,000	UN	224,300		224,30
098-00108	<<< ALBARAN: 11/ 55164 >>> 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 45X45X4 L6 REF:REF. COLOMER PEDIDO: 411438	0,060	HM	458,000		27,48
345-00001 345-00001	<<< ALBARAN: 11/ 55165 >>> REF. MARTIN / 21R21 1 UNIDA PLACA OXICORTE .450x370x20 1 UNIDA PLACA OXICORTE .630x285x16 PEDIDO: 411444	1,000 1,000	UN UN	35,000 30,550		35,00 30,55
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrpgd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 2 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
260-240-00003	<<< ALBARAN: 11/ 55166 >>> PEDIDO TUBECAST 1 BARRA IPN 240 L6	0,223	TM	732,000		163,24
260-TALL	Cortar a Medida..... PEDIDO: 411446	1,000	UN	13,059		13,06
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 55167 >>> REF. MARTIN / 21IA02 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:PLACA FORMA 762*706*6 + FORATS PEDIDO: 411450	1,000	UN	43,300		43,30
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 55168 >>> REF. TALVER PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:PLACA 1120*285*12 + ENCAIX PEDIDO: 411453	2,000	UN	44,700		89,40
112-00037	<<< ALBARAN: 11/ 55169 >>> 1 BARRA PERFIL U 40X40X40X2 L6 REF:REF. TALVER PEDIDO: 411466	0,060	HM	134,000		8,04
090-00016	<<< ALBARAN: 11/ 55170 >>> 25 BARRA TUBO REDONDO 20X2 L6 REF:REF. SB PEDIDO: 411471	1,500	HM	85,000		127,50
092-00082	<<< ALBARAN: 11/ 55171 >>> 6 BARRA TUBO RECTANGULAR 120X60X2 L6 REF:REF. SALAZAR PEDIDO: 411501	0,360	HM	476,000		171,36
201-00006	<<< ALBARAN: 11/ 55172 >>> 2 BARRA TUBO GALVANIZADO 1 1/2 L6 REF:REF. ALLUEVA Suma i segueix.....	0,120	HM	482,000		57,84

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 3 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA
-	FACTURA		
	DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	PEDIDO: 411545					
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 55173 >>> REF. PIONS PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:DISCO Ø350*Ø245 + 8Ø12 PEDIDO: 411553	8,000	UN	14,700		117,60
097-00044	<<< ALBARAN: 11/ 55174 >>> 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 244,5X4 L6 REF:REF. PIONS PEDIDO: 411560	0,060	HM	2.095,000		125,70
242-00119	<<< ALBARAN: 11/ 55175 >>> 1 BARRA PLANO CALIBRADO 70X12 L6,100	0,042	TM	1.123,000		47,17
240-00131	1 BARRA PLANO 120X12 L6,100 REF:REF. HERDI PEDIDO: 411573	0,072	TM	608,000		43,78
097-00060	<<< ALBARAN: 11/ 55176 >>> 10 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 219,1X6 L6 REF:REF. ALCAY PEDIDO: 411585	0,600	HM	2.916,000		1.749,60
265-140-00004	<<< ALBARAN: 11/ 55177 >>> 1 BARRA HEA 140 x2,625	0,067	TM	700,000		46,90
265-TALL	Cortar a Medida.....	1,000	UN	3,752		3,75
265-200-00004	2 BARRA HEA 200 x5,300	0,460	TM	710,000		326,60
265-TALL	Cortar a Medida..... REF. METALICAS	1,000	UN	26,128		26,13
	PEDIDO: 411592					
098-01113	<<< ALBARAN: 11/ 55249 >>> 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 50X50X6 L6 Suma i segueix.....	0,120	HM	715,000		85,80

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

4 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
094-00009	4 BARRA TUBO CUADRADO GALVA. 50X50X2 L6 REF. PREPARACION TOLVAS CORRECTORES DESTI: GUISONA SI POT SER AL MATI PEDIDO: 411584 <<< ALBARAN: 11/ 55335 >>> REF. MARTIN / 20P71	0,240	HM	310,000		74,40
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:PLACA 420*165 + 2Ø21	2,000	UN	11,050		22,10
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA FORMA 194*93	4,000	UN	2,300		9,20
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA "L" 430*525 + 5Ø12	4,000	UN	10,150		40,60
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA TRIANGULO 81*168 + 1Ø25	1,000	UN	3,850		3,85
339-00028	2 UNIDA CHAPA GALVA.3000X1500X4	0,297	TM	1.030,000		305,91
294-00002	TALLAR I PLEGAR: 1 "L" 40*1389 A 479 1 "L" 44*1074 A 479 1 + 1 "L" FORMA 44*722 A 1120 1 + 1 "L" FORMA 44*722 A 662 2 "L" FORMA 35*35 A 567 2 PLAQUES 170*300 + FORATS 2 + 2 "L" 190*38 A 75 + ENCAIXOS 2 PLACAS FORMA 1690*525 1 PLACA 525*478 1 PLACA 478*453 1 PLACA 200*478 + 2Ø12 1 PLACA 478*237 2 "L" 134º 52*421 A 478 4 "U" 45*80*45 A 419 1 "U" 45*80*45 A 536 PEDIDO: 410832 Suma i segueix.....	1,000	UN	216,000		216,00

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT				CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140			
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

5 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 55336 >>> REF. MARTIN / 21IA02 CONJ. 6 PIEZAS OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:21IA02_02	1,000	UN	255,540		255,54
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:21IA02_06	4,000	UN	7,250		29,00
331-00001	1 UNIDA CHAPA N.6000X1500X3	0,223	TM	790,000		176,17
330-00006	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X5	0,083	TM	837,000		69,47
294-00002	TALLAR I PLEGAR: ESPESOR 5MM: 2UD 21IA02_05 1UD 21IA02_07 1+1 UD 21IA02_08 1UD 21IA02_09 ESPESOR 3MM: 1UD 21IA02_10 1UD 21IA02_11 1UD 21IA02_12 4UD 21IA02_13 1UD 21IA02_14 1UD 21IA02_15 1UD 21IA02_16 1UD 21IA02_17 1UD 21IA02_18 PEDIDO: 410903	1,000	UN	225,600		225,60
337-00030	<<< ALBARAN: 11/ 55337 >>> REF. MARTIN / 21IA02 3 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X2000X5	0,742	TM	895,000		664,09
294-00002	TALLAR I PLEGAR 1UD 21IA02_01 1UD 21IA02_03 1UD 21IA02_04 DESTI: CASMAR (MONZON) PEDIDO: 410918 Suma i segueix.....	1,000	UN	202,500		202,50

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 6 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960				
-	FACTURA <table><tr><th>DATA</th><th>NUMERO</th></tr><tr><td>15/03/2021</td><td>2/ 2401</td></tr></table>		DATA	NUMERO	15/03/2021	2/ 2401	encia Expt. A16996
DATA	NUMERO						
15/03/2021	2/ 2401						

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
094-00048	<<< ALBARAN: 11/ 55360 >>> 30 BARRA TUBO REDONDO GALVA. 40X1,5 L6 ref stock PEDIDO: 411597	1,800	HM	138,000		248,40
093-01230	<<< ALBARAN: 11/ 55361 >>> 14 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 140X80X3 L6	0,840	HM	896,000		752,64
093-01231	1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 140X80X3 L12 L12 REF:ref.INNOVIAL PEDIDO: 411617	0,120	HM	896,000		107,52
342-00056	<<< ALBARAN: 11/ 55362 >>> CHAPA PERFORADA GALVA. 2X1X2 O 6 REF:REF. INTEGRAL PEDIDO: 411674	1,000	UN	36,200		36,20
296-00010	<<< ALBARAN: 11/ 55363 >>> ENTRAMADO GAL.30X30 1000X1000	1,000	UN	24,900		24,90
296-00019	PELDAÑO GAL.30X30 1000X300 REF. MOZAS PEDIDO: 411682	5,000	UN	21,500		107,50
339-00025	<<< ALBARAN: 11/ 55364 >>> 53 UNIDA CHAPA GALVA.4000X1500X2 PEDIDO: 411683	5,244	TM	980,000		5.139,12
289-00001	<<< ALBARAN: 11/ 55365 >>> 4 UNIDA CELOSIA 8X8X8 6 REF. PEDIDO CANTERAS PEDIDO: 411692	0,240	HM	70,000		16,80
093-00042	<<< ALBARAN: 11/ 55366 >>> 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 100X80X3 L6 REF:ref. Mozas Suma i segueix.....	0,120	HM	728,000		87,36

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT				CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140			
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

7 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
262-180-00001	PEDIDO: 411718 <<< ALBARAN: 11/ 55367 >>> PEDIDO INTRAMESA 1 BARRA UPN 180 x6,100 LLARG COMERCIAL PEDIDO: 411742 <<< ALBARAN: 11/ 55368 >>> 12 UNIDA CHAPA GALVA.2500X1250X2 4 UNIDA CHAPA GALVA.3000X1500X4 4 UNIDA CHAPA GALVA.2000X1000X4 PEDIDO MARTIN PEDIDO: 411840 <<< ALBARAN: 11/ 55369 >>> ESTRIBOS 0 8 REF:ESTRIBOS PEDIDO 2021080 PEDIDO: 411442 <<< ALBARAN: 11/ 55407 >>> REF. EGP PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:021.027.021 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:021.027.006 4 UNIDA PLACA OXICORTE .250x250x10 REF:021.027.008 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:021.027.009 14 UNIDA PLACA OXICORTE .300x300x10 REF:021.027.013 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM Suma i segueix.....	0,138	TM	731,000		100,88
339-00013		0,619	TM	820,000		507,58
339-00028		0,594	TM	1.020,000		605,88
339-00010		0,264	TM	905,000		238,92
290-00010		0,369	TM	840,000		309,96
345-00006		4,000	UN	6,500		26,00
345-00006		4,000	UN	8,150		32,60
345-00001		4,000	UN	5,900		23,60
345-00006		8,000	UN	16,750		134,00
345-00001		14,000	UN	7,700		107,80
345-00006		4,000	UN	24,200		96,80

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

8 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	REF:021.027.017 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:021.027.019 PEDIDO: 411565	2,000	UN	13,850		27,70
989-00922	<<< ALBARAN: 11/ 55557 >>> XAPA ALUMINI 2000X1000X1 BLANC REF. ESMECON PEDIDO: 411877	1,000	UN	26,700		26,70
292-00006	<<< ALBARAN: 11/ 55558 >>> 1 PAQUE MALLAZO 20X20 5-5	70,000	TE	12,320		862,40
292-00008	1 PAQUE MALLAZO 20X30 5-5 ref stock PEDIDO: 411892	66,000	TE	10,170		671,22
941-00008	<<< ALBARAN: 11/ 55559 >>> CURVA HAMBUR.NORMA 3 DE 3 REF. TALVER PEDIDO: 411950	4,000	UN	3,500		14,00
097-00011	<<< ALBARAN: 11/ 55560 >>> TALVER 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 89X5 L6 PEDIDO: 411953	0,120	HM	964,000		115,68
242-00119	<<< ALBARAN: 11/ 55561 >>> 2 BARRA PLANO CALIBRADO 70X12 L6,100 REF:ref. Herdi PEDIDO: 412018	0,084	TM	1.123,000		94,33
093-00098	<<< ALBARAN: 11/ 55562 >>> 8 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 160X80X3 L6 REF:ref.Puertas PEDIDO: 412021	0,480	HM	793,000		380,64
Suma i segueix.....						

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 9 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
240-00131	<<< ALBARAN: 11/ 55563 >>> 1 BARRA PLANO 120X12 L6,100 REF:ref. HERDI PEDIDO: 412023	0,072	TM	608,000		43,78
132-00003	<<< ALBARAN: 11/ 55564 >>> 1 UNIDA CHAPA ONDULADA GALV.1065X6000 REF:REF. SOBRARMETAL PEDIDO: 412024	6,390	M2	5,200		33,23
994-05339	<<< ALBARAN: 11/ 55565 >>> 1 BARRA PLANO CALIBRADO 300X10 A 6 MTS L6 REF:REF. TECNOMAT PEDIDO: 412040	0,154	TM	1.595,000		245,63
290-00010	<<< ALBARAN: 11/ 55571 >>> ESTRIBOS 0 8 REF:ESTRIBOS PEDIDO 2021084 PEDIDO: 411636	0,210	TM	840,000		176,40
290-00010	<<< ALBARAN: 11/ 55572 >>> ESTRIBOS 0 8 REF:ESTRIBOS PEDIDO 2021086 PEDIDO: 411658	0,247	TM	840,000		207,48
262-080-00002	<<< ALBARAN: 11/ 55660 >>> REF: GUISSONA DIRECTO 2 BARRA UPN 80 x6,100 LLARG COMERCIAL DESTINO. GUISSONA PEDIDO: 411930	0,109	TM	700,000		76,30
330-00004	<<< ALBARAN: 11/ 55661 >>> 3 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X3 DESTINO. GUISSONA PUEBLO PEDIDO MARTIN Suma i segueix.....	0,148	TM	837,000		123,88

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

10 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	PEDIDO: 411955					
	<<< ALBARAN: 11/ 55754 >>>					
	REF. MARTIN / 21T02					
337-00003	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2500X1250X2	0,052	TM	863,000		44,88
337-00016	1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X2000X3	0,148	TM	889,000		131,57
330-00007	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X6	0,099	TM	837,000		82,86
294-00002	TALLAR I PLEGAR:	1,000	UN	252,000		252,00
	2MM:					
	1UD 21T02_07					
	1UD 21T02_09					
	1UD 21T02_13					
	1UD 21T02_22_01					
	1UD 21T02_22_02					
	2UD 21T02_16					
	3MM:					
	1UD 21T02_01					
	1UD 21T02_08					
	1UD 21T02_10					
	2UD 21T02_12					
	6MM:					
	1UD 21T02_04					
	4UD 21T02_02					
	1UD 21T02_11					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM	2,000	UN	27,000		54,00
	REF:21T02_03					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM	2,000	UN	15,000		30,00
	REF:21T02_14					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM (PLEGADA)	1,000	UN	30,800		30,80
	REF:21T02_15					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM	1,000	UN	19,100		19,10
	REF:21T02_06					
	PEDIDO: 411269					
	<<< ALBARAN: 11/ 55755 >>>					
	REF. MARTIN / 20P71					
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group

<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

11 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
339-00007	1 UNIDA CHAPA GALVA.2000X1000X2	0,033	TM	1.019,000		33,63
294-00002	TALL I PLEG 1 OMEGA 198*490*198 A 1990	1,000	UN	67,500		67,50
345-00008	PIEZA OXI S/.PLANO GALVA - 4MM (PLEGADA)	2,000	UN	38,850		77,70
	REF:"U" 40*80*40 A 2481					
	PEDIDO: 411387					
994-11860	<<< ALBARAN: 11/ 55756 >>> 1 BARRA BARRA PERFORADA 0 170X150 A 6 MTS L6	0,245	TM	1.804,000		441,98
	PEDIDO: 411765					
	<<< ALBARAN: 11/ 55757 >>> REF. PASCUAL					
339-00006	1 UNIDA CHAPA GALVA.2000X1000X1,5	0,025	TM	1.040,000		26,00
294-00002	CORTAR 1 DISCO Ø1000 (NO CAL SEA EXACTO)	1,000	UN	36,000		36,00
	PEDIDO: 411969					
094-00095	<<< ALBARAN: 11/ 55758 >>> 1 BARRA TUBO REDONDO GALVA. 30X2 L6	0,060	HM	155,000		9,30
	REF:REF. RAMON MARTIN					
	PEDIDO: 412170					
430-00016	<<< ALBARAN: 11/ 55759 >>> CHAPA INOX.304 3000X1500X3	4,000	UN	297,000		1.188,00
457-00005	2 BARRA ANGULO INOX.304 40X40X4 L6	0,030	TM	3.100,000		93,00
	REF. PUENTE PILAS					
	PEDIDO: 412207					
240-00116	<<< ALBARAN: 11/ 55760 >>> 47 BARRA PLANO 100X5 L6,100	1,184	TM	593,000		702,11
	REF:REF. AGRICOLAS FONZ					
	PEDIDO: 412288					
290-00001	<<< ALBARAN: 11/ 55765 >>> FERRALLA MONTADA	1,630	TM	863,000		1.406,69
	REF:MUROS DE FONZ					
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

XBSTEEL TRADE S.L. Insc. Reg. de Barcelona Tomo:46875 Folio:221 Hoja:53397 Inscripció:2 Fecha de Inscripció:24 de julio de 2019 - C.I.F. B-67.423.137 CONDICIONS DE CONTRACTACIÓ - Conforme LCD - Tribunal de Defensa de la Competència Expt. A16996

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 12 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA		
	DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	PEDIDO: 411485					
093-00030	<<< ALBARAN: 11/ 55838 >>> 10 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 100X40X3 L6	0,600	HM	646,000		387,60
092-00040	10 BARRA TUBO RECTANGULAR 50X25X2 L6	0,600	HM	220,000		132,00
344-00012	REF:REF. ENFRIADOR 4 UNIDA CHAPA LAGRIMADA 2500X1250X4/6 REF:REF. SILOS GR	0,485	TM	1.064,000		516,04
	DESTINO: GUSSONA PUEBLO PEDIDO: 412105					
	<<< ALBARAN: 11/ 55839 >>> PEDIDO MARTIN					
263-100-00004	REF.SILOS GR 3 BARRA IPE 100 x6,100 LLARG COMERCIAL DESTINO: GUSSONA PUEBLO	0,152	TM	700,000		106,40
	PEDIDO: 412141					
994-11864	<<< ALBARAN: 11/ 55939 >>> 1 BARRA REDONDO 0 70 TR.34CrNiM06 a 1000 L1	0,032	TM	1.925,000		61,60
294-00005	TALL REF. FLIPEL PEDIDO: 411790	1,000	UN	2,500		2,50
	<<< ALBARAN: 11/ 55940 >>> REF. 21C08					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:60 PLACAS "L" 344*380	60,000	UN	4,200		252,00
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA 350*40	60,000	UN	2,400		144,00
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMPTES	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 13 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA		
	DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
994-11649	PEDIDO: 411825 <<< ALBARAN: 11/ 55941 >>> 4 UNIDA CHAPA ANTID-400 3000X1500X4 REF. HORMIGONES PEDIDO: 412331	0,594	TM	1.552,000		921,89
211-00029	<<< ALBARAN: 11/ 55942 >>> 17 BARRA ANGULAR L-100 L12 x6,100 REF:REF. SOBRARMETAL PEDIDO: 412413	1,618	TM	624,000		1.009,63
337-00011 294-00002	<<< ALBARAN: 11/ 55943 >>> REF. ESMECON 1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X4 TALLAR I PLEGAR: 1 "L" 25*1475 A 290 1 "L" 25*1475 A 1070 PEDIDO: 412419	0,148 1,000	TM UN	837,000 43,850		123,88 43,85
941-00008	<<< ALBARAN: 11/ 55944 >>> CURVA HAMBUR.NORMA 3 DE 3 REF. TALVER PEDIDO: 412423	2,000	UN	3,500		7,00
114-00004	<<< ALBARAN: 11/ 55945 >>> 2 BARRA PERFIL L 25X25X1,5 L6 REF:REF. RASTRILLO DOBLAS PEDIDO: 412433	0,120	HM	65,000		7,80
098-00042 340-00009 093-00120 093-00080	<<< ALBARAN: 11/ 55946 >>> 7 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 120X120X6 L6 3 UNIDA CHAPA ESTRIADA 3000X1500X4/6 5 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 200X80X3 L6 21 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 150X50X3 L6 REF:REF. SAMBIA Suma i segueix.....	0,420 0,523 0,300 1,260	HM TM HM HM	1.970,000 988,000 1.222,000 764,000		827,40 516,72 366,60 962,64

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 14 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA		
	DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
094-00113	PEDIDO: 412486 <<< ALBARAN: 11/ 55947 >>> 1 BARRA TUBO RECTAN. GALVA. 45X15X1,5 L6 PEDIDO RAMI PEDIDO: 412532	0,060	HM	139,000		8,34
290-00001	<<< ALBARAN: 11/ 55951 >>> FERRALLA MONTADA REF:4 UD. B-40 L=13.98 PE 2021078 PEDIDO: 411167	1,010	TM	900,000		909,00
092-00040	<<< ALBARAN: 11/ 55979 >>> 10 BARRA TUBO RECTANGULAR 50X25X2 L6 REF:REF. MARTIN DESTI: AREA DE GUISSONA DE TREMP PEDIDO: 412414	0,600	HM	220,000		132,00
262-080-00002	<<< ALBARAN: 11/ 55980 >>> PEDIDO MARTIN 4 BARRA UPN 80 x6,100 LLARG COMERCIAL DESTINO: AREA GUISSONA DE TREMP PEDIDO: 412420	0,217	TM	686,000		148,86
330-00005	<<< ALBARAN: 11/ 56133 >>> REF. MARTIN / 21HT2 2 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X4	0,132	TM	837,000		110,48
294-00002	TALLAR I PLEGAR: 2 BANDEJAS 710*710 ALA 34 + COLISO 1 PLACA 677*235 + Ø10 Suma i segueix.....	1,000	UN	112,800		112,80

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

15 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	1 PLACA 745*235 + Ø10 1 "L" 274*530 A 235 + ENCAJES 1 "L" 34*530 A 235 + Ø10 1 PLACA 235*182 + Ø9/10 1 "U" FORMA 214*167*214 A 525 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:PLACA FORMA 198*86	2,000	UN	5,250		10,50
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:PLACA 120*78 + 1Ø22	2,000	UN	3,100		6,20
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:PLACA 350*50 + 2Ø14	2,000	UN	5,100		10,20
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA 390*200 + FORATS	2,000	UN	10,350		20,70
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA 350*50 + 2Ø14	2,000	UN	4,050		8,10
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA FORMA 56*105	4,000	UN	1,250		5,00
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA FORMA 46*66	4,000	UN	0,950		3,80
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:PLACA ENGRANAJE Ø355	2,000	UN	11,400		22,80
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:PLACA "L" 203*235 PEDIDO: 411549	2,000	UN	5,250		10,50
337-00011	<<< ALBARAN: 11/ 56134 >>> REF. MARTIN / CONTRACONO11_PALL(21P8)	0,594	TM	837,000		497,18
294-00002	4 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X4 TALLAR I PLEGAR:	1,000	UN	252,000		252,00
345-00006	1 PIEZA PLEGADA 2627*600 APROX 1 PIEZA PLEGADA 2723*1599 APROX 1 PIEZA PLEGADA 2670*560 APROX 1 PIEZA PLEGADA 2500*615 APROX 1 PIEZA PLEGADA 2445*1488 APROX 1 PIEZA PLEGADA 2480*633 APROX PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM Suma i segueix.....	2,000	UN	18,050		36,10

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group

<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 16 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	REF:PLACA 1600*50*10 + 11Ø12 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM	2,000	UN	4,950		9,90
345-00006	REF:PLACA 406*50*10 + 2Ø12 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA "L" 570*523 + 6Ø12 PEDIDO: 411800	2,000	UN	19,250		38,50
	<<< ALBARAN: 11/ 56135 >>> REF. MARTIN / ROSCSIL11DOSIF_PALL(21P9)					
330-00007	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X6	0,099	TM	837,000		82,86
330-00004	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X3	0,050	TM	837,000		41,85
330-00002	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X2	0,033	TM	863,000		28,48
294-00002	TALLAR I PLEGAR: ESPESOR 6MM: 1 ARO Ø215*Ø45 + 4Ø15 1 ARO Ø300*Ø221 + 6Ø12 2 PLACAS FORMA 307*492 + Ø12 1 "L" 50*310 A 500 1 "L" 50*310 A 500 4 PLACAS "L" 310*258 + 4Ø10 ESPESOR 3MM: 1 "U" 50*700*50 A 1500 2 "L" FORMA 245*220 A 132 4 "L" 30*30 A 115 3 "L" 30*30 A 30 3 "L" 30*115 A 30 ESPESOR 2MM: 1 "U" 117*420*117 BASE COLISO 1 PLACA FORMA COLISO 760*432	1,000	UN	150,400		150,40
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM	1,000	UN	25,500		25,50
345-00006	REF:PLACA 400*400 + 4 COLISOS PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA FORMA 337*857 PEDIDO: 411812 <<< ALBARAN: 11/ 56136 >>> Suma i segueix.....	2,000	UN	29,150		58,30

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

17 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	REF. MARTIN / 21AG05 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:21AG05_01	14,000	UN	7,950		111,30
337-00004	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2500X1250X3	0,077	TM	837,000		64,45
337-00010	1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X3	0,111	TM	837,000		92,91
294-00002	TALL I PLEG 7 OMEGAS 41*500*400*500*41 A 576 DE LARGO PEDIDO: 411898	1,000	UN	112,800		112,80
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 56137 >>> REF. MARTIN / 21T15 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:21T15_22	1,000	UN	4,200		4,20
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:21T15_01	10,000	UN	4,700		47,00
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:21T15_26	1,000	UN	3,750		3,75
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:21T15_25 PEDIDO: 411901	1,000	UN	11,550		11,55
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 56138 >>> REF. ROSCSIL4DOSIF_PALL(21P13) PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:PLACA 430*400*12 + 4 COLISSOS	1,000	UN	23,900		23,90
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA FORMA "Y" 913*374	2,000	UN	29,300		58,60
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA FORMA "V" 499*354 + Ø12	2,000	UN	18,000		36,00
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM (PLEGADA) REF:"L" 50*357 A 500 + AGUJEROS	1,000	UN	25,450		25,45
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM (PLEGADA) REF:"L" 50*357 A 500 + AGUJEROS	1,000	UN	25,450		25,45
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:ARO Ø364*Ø275 + AGUJEROS	1,000	UN	14,000		14,00
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM Suma i segueix.....	1,000	UN	8,600		8,60

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

XBSTEEL TRADE S.L. Insc. Reg. de Barcelona Tomo 46875 Folio 221 Hoja 533897 Inscripció 2 Fecha de Inscripció 24 de julio de 2019 - C.I.F. B-67.423.137 CONDICIONS DE CONTRACTACIÓ - Conforme LCO - Tribunal de Defensa de la Competència Expt. A16996

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 18 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA		
	DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	REF:ARO Ø269*Ø55 PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM	4,000	UN	9,750		39,00
330-00004	REF:PLACA FORMA "L" 335*308 + Ø10 1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X3	0,050	TM	837,000		41,85
330-00002	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X2	0,033	TM	863,000		28,48
294-00002	TALLAR I PLEGAR: ESPESOR 3MM: 1 "U" 22*54*815*54*22 A 1300 2 "L" 270*270 A 158 4 "L" 29*29 A 130 3 "L" 30*30 A 30 3 "L" 30*115 A 30 ESPESOR 2MM: 1 "U" 132*430*132 A 785 1 PLACA FORMA COLISO 785*430 PEDIDO: 411934	1,000	UN	150,400		150,40
331-00002	<<< ALBARAN: 11/ 56139 >>> REF. ESMECON 7 UNIDA CHAPA N.6000X1500X4	2,077	TM	820,000		1.703,14
294-00002	TALLAR I PLEGAR S/INSTRUCCIONS	1,000	UN	404,000		404,00
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO PEDIDO: 412080	2,078	TM	80,000		166,24
240-00116	<<< ALBARAN: 11/ 56140 >>> 119 BARRA PLANO 100X5 L6,100 REF:REF. AGRICOLAS FONZ PEDIDO: 412288	2,998	TM	593,000		1.777,81
240-00164	<<< ALBARAN: 11/ 56141 >>> 2 BARRA PLANO 200X10 L6,100	0,200	TM	624,000		124,80
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO REF:REF. BRUNO PEDIDO: 412512	0,200	TM	93,000		18,60
	<<< ALBARAN: 11/ 56142 >>> Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

19 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
260-200-00003	PEDIDO SOBRARMETAL					
260-TALL	2 BARRA IPN 200 x4,250	0,230	TM	696,000		160,08
	Cortar a Medida.....	1,000	UN	12,806		12,81
	PEDIDO: 412542					
211-00029	<<< ALBARAN: 11/ 56143 >>> 8 BARRA ANGULAR L-100 L12 x6,100	0,762	TM	615,000		468,63
	ref stock					
	PEDIDO: 412560					
240-00051	<<< ALBARAN: 11/ 56144 >>> 40 BARRA PLANO 40X6 L6,100	0,481	TM	577,000		277,54
240-00097	25 BARRA PLANO 80X5 L6,100	0,504	TM	588,000		296,35
240-00100	15 BARRA PLANO 80X10 L6,100	0,598	TM	577,000		345,05
240-00116	25 BARRA PLANO 100X5 L6,100	0,630	TM	588,000		370,44
240-00032	25 BARRA PLANO 30X6 L6,100	0,237	TM	588,000		139,36
	ref stock					
	PEDIDO: 412564					
210-00001	<<< ALBARAN: 11/ 56145 >>> 12 BARRA FORMA U-40 L6,100	0,222	TM	588,000		130,54
270-00010	6 BARRA CUADRADO 30X30 L6,100	0,267	TM	577,000		154,06
252-00008	30 BARRA REDONDO COMERCIAL 20 L6,100	0,476	TM	656,000		312,26
240-00102	8 BARRA PLANO 80X15 L6,100	0,479	TM	577,000		276,38
256-00023	6 BARRA REDONDO CALIBRADO 25 L6,100	0,147	TM	884,000		129,95
256-00028	4 BARRA REDONDO CALIBRADO 30 L6,100	0,141	TM	884,000		124,64
256-00031	1 BARRA REDONDO CALIBRADO 35 L6,100	0,049	TM	884,000		43,32
255-00007	25 BARRA REDONDO CORRUGADO 50 25 (6 mts L6,100	0,607	TM	557,000		338,10
255-00005	1 PAQUE REDONDO CORRUGADO 50 16 (6 mts	1,448	TM	549,000		794,95
255-00003	1 PAQUE REDONDO CORRUGADO 50 10 (6 mts	1,273	TM	570,000		725,61
	ref stock					
	PEDIDO: 412581					
256-00015	<<< ALBARAN: 11/ 56146 >>> 1 BARRA REDONDO CALIBRADO 17 L6,100	0,012	TM	1.019,000		12,23
	REF. FAIXAS					
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 20 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	PEDIDO: 412584					
	<<< ALBARAN: 11/ 56147 >>> PEDIDO DANIEL CARPI					
265-220-00002	HEA 220 Total.....	1,105	TM	723,000		798,92
265-220-00002	1 BARRA HEA 220 x3,500					
265-220-00002	1 BARRA HEA 220 x4,250					
265-220-00002	1 BARRA HEA 220 x3,900					
265-220-00002	1 BARRA HEA 220 x4,100					
265-220-00002	1 BARRA HEA 220 x3,150					
265-220-00002	1 BARRA HEA 220 x2,450					
265-TALL	Cortar a Medida.....	1,000	UN	63,913		63,91
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	1,105	TM	40,000		44,20
	PEDIDO: 412612					
094-00087	<<< ALBARAN: 11/ 56148 >>> 1 BARRA TUBO CUADRADO GALVA. 60X60X3 L6 REF:REF. RAMI PEDIDO: 412624	0,060	HM	516,000		30,96
093-01120	<<< ALBARAN: 11/ 56149 >>> 3 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 200X80X3 L12 L12 REF:REF. TAHERGA PEDIDO: 412627	0,360	HM	1.222,000		439,92
094-00087	<<< ALBARAN: 11/ 56150 >>> 1 BARRA TUBO CUADRADO GALVA. 60X60X3 L6 REF:REF. RAMI PEDIDO: 412628	0,060	HM	516,000		30,96
100-00810	<<< ALBARAN: 11/ 56152 >>> 1 BARRA PLANO 100X8 GALVA L6,100 REF:REF. ESMECON PEDIDO: 412665 Suma i segueix.....	0,044	TM	1.035,000		45,54

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament) -	NUM CLIENT		PÀGINA		SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960	encia Expt. A16996
	10558		21 de 39			
	FACTURA					
	DATA		NUMERO			
	15/03/2021		2/ 2401			

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
252-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56153 >>> 75 BARRA REDONDO COMERCIAL 10 L6,100 REF:REF. TALVER PEDIDO: 412695	0,275	TM	672,000		184,80
256-00015	<<< ALBARAN: 11/ 56154 >>> 1 BARRA REDONDO CALIBRADO 17 L6,100 REF:REF. FAIXAS PEDIDO: 412700	0,012	TM	1.019,000		12,23
097-01072 097-01087	<<< ALBARAN: 11/ 56155 >>> 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 273X8 L12 L12 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 273X10 A 12 MTS L12 REF:REF. ALCAY PEDIDO: 412704	0,120 0,120	HM HM	4.843,000 4.499,000		581,16 539,88
094-00030 091-00025	<<< ALBARAN: 11/ 56156 >>> 15 BARRA TUBO RECTAN. GALVA. 60X40X2 L6 15 BARRA TUBO CUADRADO 50X50X2 L6 REF:ref. SB PEDIDO: 412725	0,900 0,900	HM HM	335,000 295,000		301,50 265,50
339-00002 339-00020 330-00009	<<< ALBARAN: 11/ 56322 >>> 35 UNIDA CHAPA GALVA.2000X1000X0,6 15 UNIDA CHAPA GALVA.3000X1500X2 6 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X10 ref stock PEDIDO: 412740	0,347 1,114 0,990	TM TM TM	1.020,000 1.000,000 830,000		353,94 1.114,00 821,70
242-00026 242-00097	<<< ALBARAN: 11/ 56323 >>> 30 BARRA PLANO CALIBRADO 16X6 L6,100 2 BARRA PLANO CALIBRADO 50X12 x6,100 REF:REF. SOMONTANO SOCIAL PEDIDO: 412760 Suma i segueix.....	0,145 0,060	TM TM	1.300,000 1.125,000		188,50 67,50

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 22 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA		
	DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
112-00052 097-00014	<<< ALBARAN: 11/ 56324 >>> 3 BARRA PERFIL U 30X60X30X3 L6 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 102X3 L6 REF:REF. MECAPLUS PEDIDO: 412762	0,180 0,060	HM HM	181,000 614,000		32,58 36,84
262-240-00001 262-TALL	<<< ALBARAN: 11/ 56325 >>> PEDIDO PASCUAL 1 BARRA UPN 240 x2,200 Cortar a Medida..... PEDIDO: 412783	0,075 1,000	TM UN	695,000 4,170		52,13 4,17
342-00019	<<< ALBARAN: 11/ 56326 >>> CHAPA PERF.2X1X1.5 40X40 N40 U80 REF:REF. ALDABO PEDIDO: 412865	1,000	UN	22,100		22,10
090-00047 092-00012 092-00006 092-00018	<<< ALBARAN: 11/ 56327 >>> 22 BARRA TUBO REDONDO 60X2 L6 40 BARRA TUBO RECTANGULAR 30X15X1,5 L6 10 BARRA TUBO RECTANGULAR 25X10X1,5 L6 12 BARRA TUBO RECTANGULAR 35X15X1,5 L6 REF:REF. SOMONTANO SOCIAL PEDIDO: 412875	1,320 2,400 0,600 0,720	HM HM HM HM	261,000 101,000 87,000 76,000		344,52 242,40 52,20 54,72
240-00110 240-00061	<<< ALBARAN: 11/ 56328 >>> 1 BARRA PLANO 90X10 L6,100 3 BARRA PLANO 45X6 L6,100 REF:REF.TALLERES NAVAL PEDIDO: 412906	0,045 0,041	TM TM	842,000 614,000		37,89 25,17
097-00034	<<< ALBARAN: 11/ 56329 >>> 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 159X4 L6 REF:REF. ESMECON	0,120	HM	1.820,000		218,40
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

23 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 **Telf**974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	PEDIDO: 412913					
240-00171	<<< ALBARAN: 11/ 56330 >>> 1 BARRA PLANO 250X12 L6,100 REF:REF. BRUNO PEDIDO: 412928	0,148	TM	764,000		113,07
240-00163	<<< ALBARAN: 11/ 56331 >>> 1 BARRA PLANO 200X8 L6,100 REF:REF. NAVAL PEDIDO: 412929	0,080	TM	806,000		64,48
090-00043	<<< ALBARAN: 11/ 56332 >>> 1 BARRA TUBO REDONDO 50X1,5 L6 ref naval PEDIDO: 412967	0,060	HM	185,000		11,10
994-11880	<<< ALBARAN: 11/ 56513 >>> 4 BARRA BARRA PERFORADA 42.4X29.8 L6	0,139	TM	1.580,000		219,62
204-00007	1 BARRA BARRA PERFORADA 40X25	0,038	TM	1.580,000		60,04
204-00008	4 BARRA BARRA PERFORADA 40X32 REF. RASTRILLOS DOBLAS PEDIDO: 412596	0,101	TM	1.580,000		159,58
990-00599	<<< ALBARAN: 11/ 56514 >>> ELEMENT FORJA F40-21/B REF. SOMONTAL PEDIDO: 412860	4,000	UN	15,100		60,40
211-00029	<<< ALBARAN: 11/ 56515 >>> 8 BARRA ANGULAR L-100 L12 x6,100	0,762	TM	615,000		468,63
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO REF:REF. ESMECON PEDIDO: 412950	0,762	TM	68,000		51,82
	<<< ALBARAN: 11/ 56516 >>> Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament) <
--

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-30004	PLACA OXICORTE 350x350x15	12,000	UN	16,200		194,40
345-00001	2 UNIDA PLACA OXICORTE .250x300x15	2,000	UN	11,150		22,30
	PEDIDO: 412959					
	<<< ALBARAN: 11/ 56517 >>>					
	PEDIDO ESMECON					
261-200-00003	HEB 200 Total.....	2,394	TM	700,000		1.675,80
261-200-00003	2 BARRA HEB 200 x4,150					
261-200-00003	4 BARRA HEB 200 x4,250					
261-200-00003	2 BARRA HEB 200 x3,300					
261-200-00003	2 BARRA HEB 200 x3,100					
261-TALL	Cortar a Medida.....	1,000	UN	134,064		134,06
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	2,394	TM	32,000		76,61
	REF. EDIFICIO VIEJO					
261-200-00003	HEB 200 Total.....	2,689	TM	717,000		1.928,08
261-200-00003	2 BARRA HEB 200 x4,300					
261-200-00003	4 BARRA HEB 200 x3,700					
261-200-00003	2 BARRA HEB 200 x3,400					
261-200-00003	6 BARRA HEB 200 x2,100					
261-TALL	Cortar a Medida.....	1,000	UN	154,247		154,25
261-200-00003	2 BARRA HEB 200 x6,100	0,767	TM	728,000		558,38
	LLARG COMERCIAL					
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	3,456	TM	32,000		110,59
262-200-00004	5 BARRA UPN 200 L6	0,778	TM	690,000		536,82
262-TALL	Cortar a Medida.....	1,000	UN	42,946		42,95
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	0,778	TM	52,000		40,46
	DESTINO ZARAGOZA					
	PEDIDO: 413003					
	<<< ALBARAN: 11/ 56518 >>>					
240-00162	1 BARRA PLANO 200X6 L6,100	0,061	TM	806,000		49,17
	REF:ref.Puertas					
	PEDIDO: 413006					
	<<< ALBARAN: 11/ 56519 >>>					
098-00003	4 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 40X40X4 L6	0,240	HM	376,000		90,24
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 25 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
094-00013	S/355 ref.Laef PEDIDO: 413007 <<< ALBARAN: 11/ 56520 >>> 30 BARRA TUBO RECTAN. GALVA. 30X15X1,5 L6 REF:REF. OFIMETAL PEDIDO: 413031	1,800	HM	101,000		181,80
459-00008	<<< ALBARAN: 11/ 56521 >>> 198 KILOS COARRUGAT INOX304 O 4 REF. CASTAN PEDIDO: 413118	0,198	TM	4.250,000		841,50
339-00010	<<< ALBARAN: 11/ 56522 >>> 1 UNIDA CHAPA GALVA.2000X1000X4 REF:ref. Rami PEDIDO: 413119	0,066	TM	1.030,000		67,98
093-00080	<<< ALBARAN: 11/ 56523 >>> 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 150X50X3 L6 REF:REF. RICARDO PEDIDO: 413122	0,060	HM	764,000		45,84
262-280-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56524 >>> PEDIDO ESMECON UPN 280 Total.....	0,604	TM	714,000		431,26
262-280-00003	3 BARRA UPN 280 x2,450					
262-280-00003	3 BARRA UPN 280 x2,250					
262-TALL	Cortar a Medida.....	1,000	UN	34,500		34,50
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	0,604	TM	42,000		25,37
	DESTINO ZARAGOZA PEDIDO: 413130 Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT				CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140			
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

26 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
255-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56525 >>> 1 PAQUE REDONDO CORRUGADO 50 10 (6 mts REF:REF. CASTAN PEDIDO: 413136	1,260	TM	570,000		718,20
941-00007	<<< ALBARAN: 11/ 56526 >>> CURVA HAMBUR.NORMA 3 DE 21/2 ref. talver PEDIDO: 413160	30,000	UN	2,200		66,00
097-00029 200-00010	<<< ALBARAN: 11/ 56527 >>> 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 139X6 L6 18 BARRA TUBO NEGRO 2 1/2 L L6 REF:REF. TALVER PEDIDO: 413165	0,120 1,080	HM HM	1.920,000 425,000		230,40 459,00
098-00005	<<< ALBARAN: 11/ 56528 >>> 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 50X50X4 L6 S/355 REF. LAEF PEDIDO: 413166	0,120	HM	377,000		45,24
255-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56529 >>> 1 PAQUE REDONDO CORRUGADO 50 10 (6 mts ref stock PEDIDO: 413182	1,259	TM	570,000		717,63
535-00013	<<< ALBARAN: 11/ 56530 >>> 4 UNIDA CHAPA CORTEN 2000X1000X5 ref Esmecón PEDIDO: 413190	0,330	TM	960,000		316,80
290-00010	<<< ALBARAN: 11/ 56533 >>> ESTRIBOS 0 8 REF:ESTRIBOS PEDIDO 2021094 Suma i segueix.....	0,217	TM	840,000		182,28

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

27 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	PEDIDO: 412908					
098-01012	<<< ALBARAN: 11/ 56697 >>>					
294-00003	9 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 70X70X4 L12 L12	1,080	HM	720,000		777,60
294-10001	CORTAR 99 TROZOS A 1040MM	1,000	UN	90,700		90,70
	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	1,080	HM	62,000		66,96
	+ RESTOS					
	REF. ESMECON					
	DIRECTO ZARAGOZA					
	PEDIDO: 413042					
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 56698 >>>					
	REF. TALVER					
	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM	2,000	UN	51,000		102,00
	REF:PLACA 1120*286*12 + 22Ø					
	PEDIDO: 412878					
098-00004	<<< ALBARAN: 11/ 56699 >>>					
294-10001	12 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 50X50X3 L6	0,720	HM	348,000		250,56
	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	0,720	HM	81,000		58,32
	DESTI: ZARAGOZA					
	PEDIDO: 413058					
294-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56700 >>>					
	REF. ESMECON					
	Material de su propiedad					
	31 BARRAS TUBO 160X80X4 A 12 METROS					
	CORTAR S/INST.	1,000	UN	130,200		130,20
	8 UNIDADES A 11180MM					
	9 UNIDADES A 10960MM					
	1 UNIDAD A 8370MM					
	13 UNIDADES A 11360MM					
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT				CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140			
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 28 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA		
	DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
294-10001	+RESTOS GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO DESTINO ZARAGOZA PEDIDO: 413139 <<< ALBARAN: 11/ 56701 >>> REF. PASCUAL	3,720	HM	121,000		450,12
294-00002	PLEGAR MAT. S/PROP GRANALLADO E IMPRIMA. PEDIDO: 413203 <<< ALBARAN: 11/ 56702 >>>	1,000	UN	22,250		22,25
272-00005	143 BARRA CUADRADO CALIBRADO 8X8 L6,100 REF:REF. BIG METAL PEDIDO: 413221 <<< ALBARAN: 11/ 56703 >>>	0,455	TM	1.230,000		559,65
093-00080	2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 150X50X3 L6 REF:REF. RICARDO PEDIDO: 413229 <<< ALBARAN: 11/ 56704 >>>	0,120	HM	764,000		91,68
094-00046	2 BARRA TUBO REDONDO GALVA. 30X1,5 L6 REF:REF. AGRICOLAS FONZ PEDIDO: 413316 <<< ALBARAN: 11/ 56705 >>>	0,120	HM	117,000		14,04
504-00082	PASAMANO FORJA MEDIA CAÑA 40X8 6 MTS REF. CHAPI PEDIDO: 413324 <<< ALBARAN: 11/ 56706 >>>	1,000	UN	11,750		11,75
240-00124	1 BARRA PLANO 100X30 L6,100	0,149	TM	707,000		105,34
270-00011	1 BARRA CUADRADO 35X35 L6,100 REF:REF. MACAR Suma i segueix.....	0,061	TM	603,000		36,78

TOTAL BRUT	DESCOMPT	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 29 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
098-00011	PEDIDO: 413346 <<< ALBARAN: 11/ 56707 >>> 4 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 70X70X3 L6 REF:REF. TATOMA PEDIDO: 413352	0,240	HM	315,000		75,60
094-00046	<<< ALBARAN: 11/ 56708 >>> 2 BARRA TUBO REDONDO GALVA. 30X1,5 L6 REF:REF. AGRICOLAS FONZ PEDIDO: 413381	0,120	HM	117,000		14,04
257-00004	<<< ALBARAN: 11/ 56709 >>> 1 BARRA REDONDO CAL. F-114 12	0,006	TM	1.039,000		6,23
257-00005	1 BARRA REDONDO CAL. F-114 14 REF:ref. Everis PEDIDO: 413394	0,008	TM	1.039,000		8,31
432-00002	<<< ALBARAN: 11/ 56710 >>> CHAPA INOX.304 2000X1000X1 SAT REF. EVERIS PEDIDO: 413398	1,000	UN	50,400		50,40
095-00029	<<< ALBARAN: 11/ 56711 >>> 2 BARRA PERFIL PM 2 (50X25) L6 REF.MOZAS PEDIDO: 413432	0,120	HM	189,000		22,68
098-00040	<<< ALBARAN: 11/ 56712 >>> 3 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 120X120X4 L6	0,180	HM	1.255,000		225,90
114-00002	1 BARRA PERFIL L 20X20X1,5 L6 REF. ESMECON PEDIDO: 413433	0,060	HM	43,000		2,58
094-00072	<<< ALBARAN: 11/ 56718 >>> 3 BARRA TUBO CUADRADO GALVA. 70x70x2 L6 Suma i segueix.....	0,180	HM	455,000		81,90

TOTAL BRUT	DESCOMPTES	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

30 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
337-00018 294-00002	REF:REF. LOBERA PEDIDO: 413373 <<< ALBARAN: 11/ 56905 >>> REF MARTIN / CONTRACONO4_PALL(21P12) 1 UNIDA CHAPA NEGRA 6000X2000X4 TALLAR I PLEGAR: 1 + 1 PECES PLEGADES 2100*628 1 PEÇA PELGADA 2168*1287 1 + 1 PECES PLEGADES 2025*624 1 PEÇA PLEGADA 1917*1287	0,396 1,000	TM UN	889,000 300,100		352,04 300,10
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA 1400*50 + Ø12	2,000	UN	16,150		32,30
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA 406*50 + 2Ø12	2,000	UN	4,950		9,90
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA "L" 570*523 + Ø12 PEDIDO: 412184	2,000	UN	21,400		42,80
337-00003 294-00002	<<< ALBARAN: 11/ 56906 >>> REF MARTIN / 21T03 1 UNIDA CHAPA NEGRA 2500X1250X2 TALLAR I PLEGAR: 1 "U" 22*369*22 A 1846 - 21T03_22 1 "U" 22*369*22 A 2048 - 21T03_23 2 "U" 24*375*24 A 80 - 21T03_24 PEDIDO: 412856	0,052 1,000	TM UN	863,000 63,000		44,88 63,00
262-100-00003 262-TALL 294-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56907 >>> Ref.Talver 8 BARRA UPN 100 x1,550 Cortar a Medida..... HACER ENCAJES PEDIDO: 413199	0,135 1,000 1,000	TM UN UN	660,000 7,128 63,200		89,10 7,13 63,20
	<<< ALBARAN: 11/ 56908 >>> Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group

<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 31 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
262-300-00002	40 BARRA UPN 300 x0,300	0,569	TM	701,000		398,87
262-TALL	Cortar a Medida..... alvipre PEDIDO: 413325	1,000	UN	31,910		31,91
345-00001	<<< ALBARAN: 11/ 56909 >>> REF. MOZAS 1 UNIDA PLACA OXICORTE .780x250x20 PEDIDO: 413375	1,000	UN	46,600		46,60
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 56910 >>> REF. TALVER PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA 120*120*10 + 4Ø14 PEDIDO: 413376	50,000	UN	3,900		195,00
504-00082	<<< ALBARAN: 11/ 56911 >>> PASAMANO FORJA MEDIA CAÑA 40X8 6 MTS REF. AYTO ESTADILLA PEDIDO: 413493	1,000	UN	11,750		11,75
339-00018	<<< ALBARAN: 11/ 56912 >>> 30 UNIDA CHAPA GALVA.3000X1500X1,5	1,669	TM	990,000		1.652,31
339-00016	20 UNIDA CHAPA GALVA.3000X1500X1	0,742	TM	1.010,000		749,42
330-00005	20 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X4	1,319	TM	820,000		1.081,58
240-00070	25 BARRA PLANO 50X10 L6,100 ref stock PEDIDO: 413500	0,624	TM	577,000		360,05
263-080-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56913 >>> 10 BARRA IPE 80 x12,100 ref stock PEDIDO: 413501	0,745	TM	660,000		491,70
094-00021	<<< ALBARAN: 11/ 56914 >>> 4 BARRA TUBO RECTAN. GALVA. 50X20X1,5 L6 Suma i segueix.....	0,240	HM	173,000		41,52

TOTAL BRUT	DESCOMPT	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 32 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
090-00029	REF:REF. MANUFACTURAS PEDIDO: 413511 <<< ALBARAN: 11/ 56915 >>> 2 BARRA TUBO REDONDO 32X1,5 L6 REF:ref.FERRER PEDIDO: 413544	0,120	HM	145,000		17,40
097-00029	<<< ALBARAN: 11/ 56916 >>> 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 139X6 L6 REF:REF. TALVER PEDIDO: 413586	0,060	HM	1.920,000		115,20
093-00033	<<< ALBARAN: 11/ 56917 >>> 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 100X50X4 L6 S/355	0,120	HM	763,000		91,56
093-00194	2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 70X50X4 L6 S/355 REF. LAEF PEDIDO: 413587	0,120	HM	563,000		67,56
338-00005	<<< ALBARAN: 11/ 56918 >>> 3 UNIDA CHAPA PULIDA 2000X1000X1 REF:ref. Instituto PEDIDO: 413592	0,050	TM	957,000		47,85
533-00012	<<< ALBARAN: 11/ 56919 >>> CHAPA ALUM. DAMERO 3000X1500X3 ref. somental PEDIDO: 413633	1,000	UN	128,000		128,00
331-00003	<<< ALBARAN: 11/ 56921 >>> 2 UNIDA CHAPA N.6000X1500X5 REF:REF. CISTAS	0,742	TM	790,000		586,18
331-00001	2 UNIDA CHAPA N.6000X1500X3 PEDIDO: 413645 Suma i segueix.....	0,446	TM	790,000		352,34

TOTAL BRUT	DESCOMPTES	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament) -	NUM CLIENT		PÀGINA		SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf 974.269960
	10558		33 de 39		
	FACTURA				
	DATA		NUMERO		
	15/03/2021		2/ 2401		

encia Ept. A16996

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
097-00034	<<< ALBARAN: 11/ 56922 >>> 3 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 159X4 L6 PEDIDO: 413649	0,180	HM	1.820,000		327,60
345-00001	<<< ALBARAN: 11/ 56923 >>> REF. SIGLO XXI 6 UNIDA PLACA OXICORTE .1000x210x25 PEDIDO: 413508	6,000	UN	43,350		260,10
290-00001	<<< ALBARAN: 11/ 56927 >>> FERRALLA MONTADA REF:4 UD. B-40 L=13.98 PE 2021078 PEDIDO: 412605	1,015	TM	900,000		913,50
098-01008	<<< ALBARAN: 11/ 56995 >>> REF. EGP 4 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 60X60X4 L12 L12	0,480	HM	601,000		288,48
098-00008	1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 60X60X4 L6	0,060	HM	601,000		36,06
098-01016	12 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 80X80X4 L12 L12 TODO CALIDAD S355	1,440	HM	825,000		1.188,00
294-00003	CORTAR Y TALADRAR S/PLANO	1,000	UN	330,000		330,00
999-00002	CAMBIO PINTURA	1,000	UN	70,000		70,00
294-10003	GRANALLAR + IMPRIMAR BLANC RAL9002 IG-M1	1,000	UN	135,000		135,00
	DESTINO C/ SANTANDER 67-69 BARCELONA 620 78 42 36 EVA PEDIDO: 412744					
337-00008	<<< ALBARAN: 11/ 57124 >>> REF. MARTIN / 21T16 1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X2	0,074	TM	863,000		63,86
330-00004	2 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X3	0,099	TM	863,000		85,44
294-00002	TALLAR I PLEGAR:	1,000	UN	188,000		188,00
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

34 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	2MM: 1UD 21T16_09 1UD 21T16_07 3MM: 2UD 21T16_06 1UD 21T16_04 1UD 21T16_01					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM (PLEGADA) REF:21T16_03	1,000	UN	29,650		29,65
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM (PLEGADA) REF:21T16_05	1,000	UN	29,650		29,65
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:21T16_02	2,000	UN	14,300		28,60
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:21T16_08 PEDIDO: 412197	2,000	UN	13,250		26,50
	<<< ALBARAN: 11/ 57125 >>> REF. 21AG06					
337-00008	1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X2	0,074	TM	863,000		63,86
337-00010	1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X3	0,111	TM	837,000		92,91
294-00002	TALLAR I PLEGAR	1,000	UN	131,600		131,60
	2MM: 1UD 21AG06_01_02 2UD 21AG06_01_03 9UD 21AG06_02_02 18UD 21AG06_02_03 1UD 21AG06_03_02 2UD 21AG06_03_03 3MM: 1UD 21AG06_04_02 2UD 21AG06_04_03					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:20UD 21AG06_01_01	20,000	UN	5,800		116,00
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:2UD 21AG06_03_01	2,000	UN	8,150		16,30
	Suma i segueix.....					

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT		PÀGINA		SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
	10558		35 de 39		
	FACTURA				
	DATA		NUMERO		
	15/03/2021		2/ 2401		

-

encia Ept. A16996

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:2UD 21AG06_04_01 PEDIDO: 412602 <<< ALBARAN: 11/ 57126 >>> REF. MARTIN / R606VALL(21VC4)	2,000	UN	21,500		43,00
337-00011	1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X4	0,148	TM	837,000		123,88
330-00004	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X3	0,050	TM	837,000		41,85
330-00002	1 UNIDA CHAPA NEGRA 2000X1000X2	0,033	TM	863,000		28,48
294-00002	TALLAR I PLEGAR: ESPESOR 4MM: 1 "C" 23*47*900*47*23 APROX. A 1700 1 "U" CURVADA 810*754 APROX. ESPESOR 3MM: 1 "L" FORMA 396*246 A 336 + ENCAJE + Ø 1 "L" FORMA 396*246 A 336 2 "L" 396*246 A 400 2 "L" FORMA 396*196 A 135 1 PLACA 250*450 + 10Ø10 1 PLACA 240*180 + 6Ø10 4 "L" 97º 30*30 A 120 + 2Ø 3 "L" 30*30 A 30 + 1Ø 3 "L" 30*115 A 30 + 1Ø ESPESOR 2MM: 1 "U" 122*400*122 BASE COLISO A 679 1 PLACA FORMA COLISO 410*679 + ENCAJES	1,000	UN	451,200		451,20
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 12MM REF:PLACA 450*355 + 4 COLISOS	2,000	UN	21,850		43,70
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA FORMA "Y" 413*830 + Ø12	1,000	UN	35,200		35,20
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 10MM REF:PLACA FORMA "Y" 413*830	1,000	UN	30,200		30,20
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA "L" 330*443 + 5Ø12	4,000	UN	7,500		30,00
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:ARO Ø364*Ø265 + 8Ø12 Suma i segueix.....	1,000	UN	16,050		16,05

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group	
https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 36 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:ARO Ø320*Ø55 + Ø12 + Ø15	1,000	UN	16,350		16,35
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:ARO Ø320*Ø265 + 8Ø12	1,000	UN	14,100		14,10
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 8MM REF:PLACA FORMA "U" 403*500 + Ø12	1,000	UN	20,500		20,50
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM (PLEGADA) REF:"L" 44*407 A 500 + AGUJEROS	1,000	UN	28,950		28,95
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM (PLEGADA) REF:"L" 44*407 A 500 + AGUJEROS	1,000	UN	28,950		28,95
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:PLACA 175*175 + 4Ø16 + 1Ø55	1,000	UN	6,450		6,45
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:PLACA "L" 450*223 + 5Ø10	2,000	UN	6,900		13,80
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:PLACA 240*180 + VACIADO + 6Ø10	1,000	UN	8,250		8,25
345-00006	PIEZA OXICORTE S/.PLANO - 6MM REF:PLACA "L" 363*460 + 5Ø12 PEDIDO: 413025	2,000	UN	9,200		18,40
345-00006	<<< ALBARAN: 11/ 57127 >>> REF. MARTIN / 21G20 CONJ. 112 PIEZAS OXICORTE S/.PLANO - 8MM ESTE CONJUNTO ESTA FORMADO POR LAS REF.: 12UD 21G20_01_07 12UD 21G20_01_08 4UD 21G20_01_12 12UD 21G20_01_14 8UD 21G20_01_19 8UD 21G20_01_21 8UD 21G20_01_27 8UD 21G20_01_31 8UD 21G20_01_34 8UD 21G20_01_36 4UD 21G20_02_15 4UD 21G20_02_17 Suma i segueix.....	1,000	UN	498,500		498,50

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

37 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 **Telf**974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	4UD 21G20_02_20 4UD 21G20_02_22 4UD 21G20_02_24 4UD 21G20_02_26 PEDIDO: 413125					
	<<< ALBARAN: 11/ 57128 >>> REF. MARTIN / 21R23					
337-00011	1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X4	0,148	TM	837,000		123,88
337-00008	1 UNIDA CHAPA NEGRA 3000X1500X2	0,074	TM	863,000		63,86
294-00002	TALLAR I PLEGAR:	1,000	UN	197,400		197,40
	ESPESOR 2MM: 4UD 21R23_01_09 4UD 21R23_02 4UD 21R23_01_11 16UD 21R23_01_06 ESPESOR 4MM: 4UD 21R23_01_01 4UD 21R23_01_02 4UD 21R23_01_03 4UD 21R23_01_04 4UD 21R23_01_05 4UD 21R23_01_10 16UD 21R23_01_08					
345-00006	PIEZA OXICORTE S/PLANO - 8MM REF:4UD 21R23_03 PEDIDO: 413163	4,000	UN	23,150		92,60
	<<< ALBARAN: 11/ 57129 >>> 2 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 70X40X4 L6 s/355 ref.LAEF PEDIDO: 413731	0,120	HM	563,000		67,56
	<<< ALBARAN: 11/ 57130 >>> 3 BARRA REDONDO CAL. F-114 20 Suma i segueix.....	0,047	TM	884,000		41,55

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA

CONDICIONS DE PAGAMENT

CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)	NUM CLIENT 10558	PÀGINA 38 de 39	SIDERURGICOS BARBASTRO SL Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA 22300- BARBASTRO HUESCA NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960
-	FACTURA DATA 15/03/2021	NUMERO 2/ 2401	

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	REF:REF. MARTIN PEDIDO: 413747					
262-080-00002	<<< ALBARAN: 11/ 57131 >>> PEDIDO ENTRERRIOS 2 BARRA UPN 80 x6,100	0,109	TM	686,000		74,77
294-10001	LLARG COMERCIAL GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO PEDIDO: 413759	0,109	TM	80,000		8,72
110-00011	<<< ALBARAN: 11/ 57132 >>> 3 BARRA PERFIL RA 12X30X60X2 L6 REF:REF. TESAUT PEDIDO: 413760	0,180	HM	163,000		29,34
211-00017	<<< ALBARAN: 11/ 57133 >>> 1 BARRA ANGULAR L-60 L6,100	0,035	TM	593,000		20,76
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO	0,035	TM	55,000		1,93
211-00018	1 BARRA ANGULAR L-60 L12 L12,100	0,069	TM	593,000		40,92
294-10001	GRANALLAR + IMPRIMAR ROJO OXIDO REF:REF. ENTRERRIOS PEDIDO: 413769	0,069	TM	55,000		3,80
095-00013	<<< ALBARAN: 11/ 57134 >>> 4 BARRA PERFIL REF.5492 L5 ref.OFIMETAL PEDIDO: 413803	0,200	HM	42,000		8,40
263-200-00005	<<< ALBARAN: 11/ 57135 >>> PEDIDO FÉRRICA 1 BARRA IPE 200 x3,900	0,090	TM	690,000		62,10
263-TALL	Cortar a Medida..... PEDIDO: 413805	1,000	UN	4,968		4,97
094-00088	<<< ALBARAN: 11/ 57136 >>> 9 BARRA TUBO REDONDO GALVA. 40X2 L6 Suma i segueix.....	0,540	HM	208,000		112,32

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
CONDICIONS DE PAGAMENT							
CCC: IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEESMM140							
OBSERVACIONS							

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988	
--	--

Domicili fiscal (si és diferent al d'enviament)

-

NUM CLIENT

10558

PÀGINA

39 de 39

FACTURA

DATA	NUMERO
15/03/2021	2/ 2401

SIDERURGICOS BARBASTRO SL
Obra:-ALMACEN BARBASTRO-EMILI DURANY-ALMACEN
CALLE A Parcela R39 P.I.VALLE DEL CINCA
22300- BARBASTRO
HUESCA

NIF / DNI: B86665858 Telf974.269960

CODI	ARTICLE	QUANTITAT	UM	PREU	DTE	IMPORT
	REF:REF. SAMBIA PEDIDO: 413843					
345-00001	<<< ALBARAN: 11/ 57137 >>> REF. MOZAS 3 UNIDA PLACA OXICORTE .780x250x20 PEDIDO: 413848	3,000	UN	34,250		102,75
095-00029	<<< ALBARAN: 11/ 57138 >>> 3 BARRA PERFIL PM 2 (50X25) L6 REF:REF. SOMONTAL PEDIDO: 413869	0,180	HM	189,000		34,02
240-00023	<<< ALBARAN: 11/ 57139 >>> 40 BARRA PLANO 25X6 L6,100 ref stock PEDIDO: 413884	0,318	TM	720,000		228,96
098-01030 294-00005	<<< ALBARAN: 11/ 57140 >>> 1 BARRA TUBO ESTRUCTURAL 100X100X4 L12 L12 CORTAR A 6.700 + RESTO REF HERDI PEDIDO: 413887	0,120 1,000	HM UN	1.119,000 1,400		134,28 1,40
290-00010	<<< ALBARAN: 11/ 57146 >>> ESTRIBOS 0 8 REF:ESTRIBOS PEDIDO 2021099 PEDIDO: 413755	0,776	TM	840,000		651,84
290-00010	<<< ALBARAN: 11/ 57147 >>> ESTRIBOS 0 8 REF:PEDIDO 12-03-21- ESTRIBOS PEDIDO: 413889	0,035	TM	768,000		26,88
999-00002	<<< ALBARAN: 11/ 57301 >>> ABONAMENT DIFERENCIA PESOS	-1,000	UN	1.274,060		-1.274,06

TOTAL BRUT	DESCOMpte	GESTIO	BASE IMPOSABLE%	I.V.A.	RECÀRREC EQ.	FINANCIACIÓ	TOTAL FACTURA
77.791,27	1,00%	777,91	77.013,36	21%	16.172,81		93.186,17

CONDICIONS DE PAGAMENT

Transferencia CCC:
IBANES04 3140 0001 9300 1407 4600 SWIFTBCOEEESMM140

Venciments: 25-03-2021 93.186,17

OBSERVACIONS

D'acord amb el dret d'informació establert en l'article 12 del Reglament General de Protecció de Dades i sobre la base de l'article 11 de la LOPDGDD, se li facilita tota la informació sobre el tractament de les seves dades personals en la següent URL : Informació Laboral Group
<https://intranet.laboralrgpd.com/rgpdA/index.php?id=11133.16988>

XBSTEEL TRADE S.L. Insc. Reg. de Barcelona Tomo:46875 Folio:221 Hoja:533897 Inscripció:2 Fecha de Inscripció:24 de julio de 2019 - C.I.F. B-67.423.137 CONDICIONS DE CONTRACTACIÓ - Conforme LCO - Tribunal de Defensa de la Competència Expt. A16996